

WSPANIAŁE OKAZJE!

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

5³⁹
1 szt.

PIWO GRIMBERGEN
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
330 ml; 16,33 zł/1 l



29⁹⁹*
1 op.

BOMBONIERKA LINDOR
wybrane rodzaje
200 g; 149,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



10⁹⁹
1 op.

BOMBONIERKA AMORETTA MIESZKO
wybrane rodzaje
106-109 g; 100,83-103,68 zł/1 kg



1⁵⁵
1 szt.



JOGURT NATURALNY 2%
180 g; 8,61 zł/1 kg

17⁹⁹
1 szt.

CZEKOLADA WEDEL
wybrane rodzaje
220-293;
61,40-81,77 zł/1 kg



10⁹⁹
1 szt.

DANIE PUDLISZKI
wybrane rodzaje
440-460 g;
23,89-24,98 zł/1 kg



Oferta ważna w okresie od 08.01.2026 do 20.01.2026 lub do wyczerpania zapasów.
Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych.
Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej.
Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.

PYSZNE ŚNIADANIE



3⁹⁹
1 szt.

MLEKO WIEJSKIE 2%
1 l



8⁰⁹
1 szt.

ŚMIETANKA ŁACIATA 18%
500 ml; 16,18 zł/1 l



2⁴⁹*
1 szt.

KEFIR NATURALNY LUBLANKA
400 g; 6,23 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

1⁹⁹*
1 szt.

MAŚLANKA NATURALNA LUBLANKA
400 g; 4,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4⁴⁹
1 szt.

SEREK ŁACIATY PUSZYSTY
wybrane rodzaje
150 g; 29,93 zł/1 kg



1⁸⁵
1 szt.

JOGURT PRIMO NATURALNY
180 g; 10,28 zł/1 kg



3⁵⁹*
1 szt.

SEREK WIEJSKI KRASNYSTAW
200 g; 17,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 szt.

SER NATUREK NASZ CAMEMBERT, BRIE
wybrane rodzaje
120-125 g;
55,92-58,25 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5⁹⁹
1 szt.

SER DO SMAROWANIA KREMSER
135 g; 44,37 zł/1 kg



5⁵⁹*
1 szt.

SER LA POLLE NATURALNY
wybrane rodzaje
120 g; 44,72-46,58 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

1.55
1 szt.

KANAPKA MLECZNA MONTE SNACK
29 g; 5,34 zł/100 g

4.85
1 szt.

NAPÓJ MILKA
wybrane rodzaje
220 ml;
22,05 zł/1 l

2.79*
1 szt.

DESER RYŻOWY RISO
wybrane rodzaje
200 g; 13,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

2.59
1 szt.

SEREK HOMOGENIZOWANY
wybrane rodzaje
150 g; 17,27 zł/1 kg

8.55
1 op.

NAPÓJ MLECZNY ACTIMEL
wybrane rodzaje
4x100 g; 21,38 zł/1 kg

1.15
1 szt.

JOGURT SERDUSZKO
125 g;
9,20 zł/1 kg

1.65*
1 szt.

JOGURT
150 g; 11,00 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

2.79
1 szt.

NAPÓJ JOGURTOWY JOVI DUET
wybrane rodzaje
350 g; 7,97 zł/1 kg

2.45
1 szt.

SEREK HOMOGENIZOWANY DANIO
wybrane rodzaje
130 g; 18,85 zł/1 kg

1.75*
1 szt.

JOGURT POLSKI
wybrane rodzaje
150 g; 11,67 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

1.69
1 szt.

MLEKO ŁACIATE
wybrane rodzaje
200 ml;
8,45 zł/1 l





6³⁹
1 op.

SER ŻÓŁTY W PLASTRACH
wybrane rodzaje
135 g; 47,33 zł/1 kg



4¹⁹*
1 szt.

TWARÓG KLINEK
wybrane rodzaje
230 g; 18,22 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



10⁶⁹
1 szt.

OPTIMA CARDIO
225 g; 47,51 zł/1 kg



4⁸⁹*
1 szt.

MARGARYNA SNIADANIOWA
450 g; 10,87 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



MIX ŁACIATY
200 g;
27,45 zł/1 kg

5⁴⁹
1 szt.



4²⁹
1 szt.

MARGARYNA SMAKOWITA
wybrane rodzaje
450 g; 9,53 zł/1 kg



35⁴⁹
1 kg

SER RYCKI EDAM
cena za kilogram



5²⁹*
1 szt.

MARGARYNA DELMA
wybrane rodzaje
450 g; 11,76 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



29⁹⁹
1 kg

SER SERENADA SALAMI LUZ
cena za kilogram



19⁹⁹
1 kg

SER KANKA GOUDA LUZ
cena za kilogram





209*
1 szt.

BATON MUSLI NESTLE

wybrane rodzaje

35 g; 5,97 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach



499
1 op.

WAFLE RYŻOWE SONKO

wybrane rodzaje

130 g; 38,38 zł/1 kg



399*
1 szt.

DESER BOBOVITA

wybrane rodzaje

100 g

*dostępne w wybranych sklepach



919
1 op.

KASZKA BOBOVITA

wybrane rodzaje

230 g; 39,96 zł/1 kg



899
1 op.

PŁATKI CORN FLAKES

wybrane rodzaje

250 g; 35,96 zł/1 kg



27⁹⁹*
1 kg

SZYŃKA CYGAŃSKA OLEWNIK
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



27⁹⁹*
1 kg

SCHAB: SZYŃKA TATRZAŃSKA OLEWNIK
wybrane rodzaje
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



34⁹⁹*
1 kg

SZYŃKA: SCHAB OD GOSPODARZA KABANOS
wybrane rodzaje
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



20⁹⁹*
1 kg

MIELONKA TYROLSKA SOKOŁÓW
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



39⁹⁹*
1 kg

SZYŃKA: SCHAB NIE ZE WSI KABANOS
wybrane rodzaje
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



39⁹⁹*
1 kg

SZYŃKA SOLTYSA SOKOŁÓW
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



33⁹⁹*
1 kg

SZYŃKA STAROPOLSKA ELK MAZUR
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



1⁴⁹*
1 kg

CEBULA
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach



26⁹⁹*
1 kg

ROLADA SCHABOWA DOBROWOLSCY
cena za kilogram
*dostępne w wybranych sklepach

Oferta obowiązuje w dniach: 08-10.01.2026 r.



25⁹⁹*
1 kg

KĘSKI PIWNE MORLINY

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



39⁹⁹*
1 kg

KIELBASA WIEJSKA Z WADOWIC DOBROWOLSCY

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



20⁹⁹*
1 kg

KIELBASA ŚLĄSKA MORLINY

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



8⁹⁹*
1 kg

KOŚCI WĘDZONE KABANOS

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



20⁹⁹*
1 kg

POLEDWICA Z GÓRALSKIEGO PIECA KABANOS

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



30⁹⁹*
1 kg

PARÓWKOWA DOBROWOLSCY

cena za kilogram

*dostępne w wybranych sklepach



7²⁹*
1 op.

SALAMI TARCZYŃSKI

wybrane rodzaje

80 g; 9,11 zł/100 g



7⁹⁹*
1 op.

KABANOSY GRYZZALE TARCZYŃSKI

wybrane rodzaje

90 g; 8,88 zł/100 g



6⁹⁹*
1 op.

KIELBASKI BEZ OSŁONKI TARCZYŃSKI

wybrane rodzaje

200 g; 34,95 zł/1 kg

8⁹⁹
1 szt.

KONSERWA KRAKUS
wybrane rodzaje
300 g; 29,97 zł/1 kg



7¹⁹
1 szt.

GULASZ ANGIELSKI SOKOŁÓW
290 g; 24,79 zł/1 kg



3⁴⁹
1 szt.

SALATKA LISNER
wybrane rodzaje
140-165 g;
21,15-24,93 zł/1 kg



6^{29*}
1 szt.

FILETY Z MAKRELI MK
170/85 g; 3,70-7,40 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



4^{59*}
1 szt.

PAPRYKARZ SZCZECIŃSKI MK
300 g; 15,30 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2⁹⁹
1 szt.

HAMBURGER DROBIOWY YANO
200 g; 14,95 zł/1 kg



4^{29*}
1 szt.

SARDYNKI W OLEJU MK
125 g; 34,32 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



7⁹⁹
1 szt.

FILETY Z MAKRELI GRAAL
wybrane rodzaje
170/120 g; 4,70-6,66 zł/100 g



6^{99*}
1 szt.

SZPROT POWĘDZANY MK
wybrane rodzaje
160 g; 43,69 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6²⁹
1 szt.

**CIASTO FRANCUSKIE
XXL HENGLEIN**
375 g; 16,77 zł/1 kg

14⁴⁹*
1 op.



ZESTAW NA CYNAMONKI HENGLEIN
620 g; 23,37 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



8⁴⁹*
1 op.

KOPYTKA HENGLEIN
500 g; 16,98 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



19⁹⁹*
1 op.

PIWOSZKI MORLINY
900 g; 22,21 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



12⁹⁹*
1 op.

BURGER Z KURCZAKA MORLINY
wybrane rodzaje
400 g; 32,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



14⁹⁹
1 op.

**POLEDWICZKI
PANIEROWANE MORLINY**
350 g; 42,83 zł/1 kg



12⁹⁹
1 op.

**NEWYORKERY
MORLINY**
350 g; 37,11 zł/1 kg



8⁷⁹
1 op.

**MROŻONE FRYTKI
HORTEX**
wybrane rodzaje
750 g; 11,72 zł/1 kg



9⁸⁹
1 op.

FRYTKI MROŻONE MC CAIN
wybrane rodzaje
550-750 g; 13,19-17,98 zł/1 kg



18⁷⁹
1 op.

**LODY
ZIELONA BUDKA**
1 l

W ZGODZIE Z NATURĄ



7²⁹*
1 op.

MAKARON BARILLA
wybrane rodzaje
500 g;
14,58 zł/1 kg
*dostępne
w wybranych
sklepach



9⁴⁹*
1 op.

MAKARON LUBELLA
wybrane rodzaje
1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2⁵⁹*
1 op.

KASZA JĘCZMIENNA SZCZYTNO
wybrane rodzaje
400 g; 6,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4⁴⁹
1 op.

MAKA BASIA
wybrane rodzaje
1 kg



4⁹⁹*
1 op.

MAKA BASIA
wybrane rodzaje
1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



9⁹⁹*
1 op.

MAKA ORKISZOWA BASIA
wybrane rodzaje
900 g; 11,10 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹*
1 op.

MAKARON AS-BABUNI
wybrane rodzaje
250 g;
15,96 zł/1 kg
*dostępne
w wybranych
sklepach



3⁹⁹
1 op.

MAKARON TRADYCYJNY POL-MAK
wybrane rodzaje
250 g; 15,96 zł/1 kg



5²⁹*
1 op.

MAKARON GOLIARD
wybrane rodzaje
300-400 g; 13,23-17,63 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5⁹⁹*
1 op.

RYŻ BASMATI, JASMINOWY KUPIEC

3x100 g, 4x100 g; 14,98-19,97 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



2⁹⁹
1 op.

RYŻ BIAŁY CENOS
4x100 g;
7,48 zł/1 kg



5⁹⁹
1 op.

RYŻ PARBOILED SONKO
4x100 g; 14,98 zł/1 kg



4⁹⁹*
1 op.

KLUSKI NA PARZE BUCHCIK

wybrane rodzaje
370 g; 13,49 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹
1 op.

RYŻ BASMATI SONKO
4x100 g; 17,48 zł/1 kg



4⁴⁹
1 op.

RYŻ BIAŁY SONKO
4x100 g;
11,23 zł/1 kg



3²⁹
1 op.

KASZA JĘCZMIENNA KUPIEC

wybrane rodzaje
4x100 g; 8,23 zł/1 kg



5⁹⁹*
1 szt.

OLEJ OLEO
900 ml;
6,66 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



5⁹⁹*
1 szt.

OCET JABŁKOWY METNY 6%, CYDROWY 5% JAMAR

500 ml; 11,98 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



5⁹⁹*
1 szt.

OLEJ KUJAWSKI

wybrane rodzaje
250 ml; 23,96 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach

PYSZNE DODATKI



6⁵⁹*
1 szt.

PRZECIER POMIDOROWY JAMAR PASSATA

wybrane rodzaje

500-700 g; 9,41-13,18 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



2⁹⁹*
1 szt.

KONCENTRAT POMIDOROWY MK

180 g; 16,61 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹
1 szt.

SOS DEVELEY

wybrane rodzaje

300-410 g;

17,05-23,30 zł/1 kg



2²⁹*
1 szt.

PRZYPRAWA KAMIS

wybrane rodzaje

7-16 g; 14,31-32,71 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach



13⁹⁹
1 szt.

SOS TABASCO CZERWONY

60 ml;

23,32 zł/100 ml



5⁹⁹*
1 szt.

SOS, KREM CZOSNKOWY SMAK

wybrane rodzaje

160-175 g; 34,23-37,44 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



4⁹⁹*
1 szt.

KREM SMAK CHRZANOWY

160 g; 31,19 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



3⁹⁹
1 szt.

PRZYPRAWA MAGGI W PŁYNIE

200 ml;

19,95 zł/1 kg



5⁴⁹
1 op.

TORTILLA DEVELEY

wybrane rodzaje

250-296 g; 18,55-21,96 zł/1 kg



10⁹⁹*
1 szt.

SOS KIKKOMAN SOJOWY

150 ml;

73,27 zł/1 l

*dostępne w wybranych sklepach



4⁹⁹
1 szt.

DANIE WINIARY W 5 MINUT, NUDLE

wybrane rodzaje

50-92 g; 5,42-9,98 zł/100 g

OBIADOWE INSPIRACJE



3⁵⁹
1 szt.

FIX WINIARY POMYSŁ NA...
wybrane rodzaje
26-69 g;
5,20-13,81 zł/100 g



2⁹⁹
1 szt.

FIX KUCHAREK
wybrane rodzaje
28-46 g;
6,50-10,68 zł/100 g



2⁷⁹
1 szt.

ZUPA WINIARY
wybrane rodzaje
40-75 g;
3,72-6,98 zł/100 g



2⁹⁹
1 szt.

ZUPA KNORR NUDLE
wybrane rodzaje
61-66 g; 4,53-4,90 zł/100 g



7⁹⁹*
1 szt.

DANIE BONDUELLE NA CIEPŁO
wybrane rodzaje
430 g; 18,58 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



5⁴⁹
1 szt.

GROSZEK TRADYCYJNY BONDUELLE
wybrane rodzaje
400/240 g;
1,37/2,29 zł/100 g



6⁹⁹
1 szt.

WARZYWA KONSERWOWE BONDUELLE
wybrane rodzaje
300-340/265-285 g;
2,06-2,33/2,45-2,64 zł/100 g



5⁴⁹*
1 szt.

DANIE INSTANT GOONG
wybrane rodzaje
117 g; 46,92 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



4⁹⁹*
1 szt.

FASOLA KWIDZYN CZERWONA
400/200 g;
1,25/2,50 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



4²⁹*
1 szt.

WARZYWA KONSERWOWE KWIDZYN
wybrane rodzaje
400/220-240 g;
1,07/1,79-2,15 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



PYSZNE WYPIEKI



149*
1 szt.

BUDYŃ DELECTA
wybrane rodzaje
64 g; 2,33 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



179
1 szt.

GALARETKA GELLWE
wybrane rodzaje
72 g; 2,49 zł/100 g



1299*
1 op.

NAPÓJ KAKAOWY NESQUIK
300-350 g; 37,11-43,30 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



119*
1 szt.

KISIEL OWOCOWY KUBEK DELECTA
wybrane rodzaje
30 g; 3,97 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



2249*
1 op.

KAKAO WAWEL
150 g; 149,93 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



629
1 szt.

DŻEM ŁOWICZ
wybrane rodzaje
200-280 g;
22,46-31,45 zł/1 kg



749
1 szt.

ANANAS W PLASTRACH MK
565/340 g; 13,26- 22,03 zł/1 kg



879
1 szt.

BRZOSKWINIE W SYROPIE MK
820/470 g; 10,72-18,70 zł/1 kg

KĄCIK KAWOWY



14⁹⁹*
1 op.

**NAPÓJ KAWOWY
BIG-ACTIVE**
wybrane rodzaje
100 g
*dostępne w wybranych sklepach

6⁷⁹*
1 op.

**HERBATA
ZIOŁOWO-OWOCOWA
HERBAPOL**
wybrane rodzaje
40 g; 16,98 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



24⁹⁹
1 op.

**KAWA
ROZPUSSZCZALNA
MK CREMA AKSAM**
130 g;
192,23 zł/1 kg



15⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
EDUSCHO FAMILY**
250 g;
63,96 zł/1 kg



1¹⁵
1 szt.

NESCAFE 2W1, 3W1
wybrane rodzaje
8-18 g; 6,39-14,38 zł/100 g



13⁹⁹
1 op.

**KAWA
ROZPUSSZCZALNA
EDUSCHO FAMILY**
100 g



18⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
MK CAFE PREMIUM**
250 g; 75,96 zł/1 kg



26⁹⁹
1 op.

**KAWA MIELONA
PRIMA FINEZZA**
500 g; 53,98 zł/1 kg



**Od tego się zaczyna
moc pomagania**

WYGRAJ DO

1 5 0 0 0 0 ^{2zł}

**NA LICYTACJE AUKCJI WIELKIEJ
ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY***

**KUP DOWOLNY
PRODUKT LIPTON
I ZAREJESTRUJ
PARAGON NA:**

www.odtegosiezaczyna.pl

(*regulamin konkursu dostępny na stronie)



**AKCJA DLA KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH
KONKURS TRWA W DNIACH 1.12.2025 - 18.01.2026**



29⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS
Cronat Gold, Cronat Gold Crema
200 g; 149,95 zł/1 kg



31⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS KRONUNG
200 g;
159,95 zł/1 kg



27⁹⁹
1 op.

KAWA ROZPUSZCZALNA JACOBS VELVET
200 g;
139,95 zł/1 kg



19⁹⁹
1 op.

KAWA MIELONA JACOBS KRONUNG
250 g; 79,96 zł/1 kg



69⁹⁹
1 op.

KAWA ZIARNISTA JACOBS KRONUNG
1 kg



SŁODKIE CHWILE



3⁰⁹
100 g

CUKIERKI KRÓWKA
wybrane rodzaje,
cena za 100 g



2⁹⁹
1 szt.

BATON LION
wybrane rodzaje
41-42 g;
7,12-7,29 zł/100 g



2⁵⁹
100 g

CUKIERKI MIESZKO
wybrane rodzaje,
cena za 100 g



1⁶⁹*
1 szt.

WAFEL GOFREE GRZEŚKI
wybrane rodzaje
33 g; 5,12 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



1³⁹
1 szt.

WAFEL KNOPPERS
wybrane rodzaje
25 g; 5,56 zł/100 g



3⁰⁹*
1 szt.

BATON 3BIT
wybrane rodzaje
46 g; 6,72 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



5⁹⁹*
1 op.

ROGALIKI 7DAYS KAKAOWE
5x37 g; 32,38 zł/1 kg



14⁹⁹
1 op.

BOMBONIERKA WAWEL
wybrane rodzaje
155-160 g;
93,69-96,71 zł/1 kg



4⁷⁹*
1 szt.

ROGALIK 7DAYS
150 g; 31,93 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3⁰⁹*
1 szt.

TABLICZKA KAKAOWA COCOACH
wybrane rodzaje
86-88 g;
3,51-3,59 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



4⁹⁹*
1 op.

CIASTKA DELICJE SZAMPANSKIE
wybrane rodzaje
147 g; 33,95 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



16⁹⁹*
1 op.

ALPEJSKIE MLECZKO
wybrane rodzaje
330-350 g; 48,54-51,48 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



9⁹⁹*
1 op.

**BOMBONIERKA
SERCE**

55 g; 18,16 zł/100 g

*dostępne w wybranych sklepach



19⁹⁹
1 op.

**BOMBONIERKA
SOLIDARNOŚĆ**

wybrane rodzaje

187-192 g;

104,11-106,90 zł/1 kg



4⁹⁹*
1 op.

CIASTKA OREO

wybrane rodzaje

154-157 g; 31,78-32,40 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach



31⁹⁹
1 op.

**BOMBONIERKA SOLIDARNOŚĆ
I CUKIERKI ŚLIWKA NAŁĘCZOWSKA**

wybrane rodzaje

228-350 g; 91,40-140,31 zł/1 kg



8⁹⁹
1 op.



BOMBONIERKA TOFFIFEE

wybrane rodzaje

125 g; 71,92 zł/1 kg



12⁹⁹
1 op.

BOMBONIERKA WIŚNIOWA

wybrane rodzaje

142 g; 91,48 zł/1 kg





CHIPSY LAY'S OVEN BAKED
wybrane rodzaje
110 g; 63,55 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



POPCORN BAKALLAND
wybrane rodzaje
90 g; 3,10 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



CHRUPKI CHEETOS
wybrane rodzaje
80-90 g; 4,77-5,36 zł/100 g
*dostępne w wybranych sklepach



**PALUSZKI, KRAKERSY
LAJKONIK**
wybrane rodzaje
180-300 g; 17,63-29,39 zł/1 kg



ORZEŻWIAJĄCE NAPOJE



3¹⁹
1 szt.

NAPÓJ OSHEE VITAMIN WATER
wybrane rodzaje
555 ml; 5,75 zł/1 l



2²⁹
1 szt.

MUS KUBUŚ
wybrane rodzaje
100 ml



1⁶⁹*
1 szt.

WODA KINGA PIENIŃSKA
wybrane rodzaje
500 ml; 3,38 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



6⁹⁹*
1 szt.

SYROP HERBAPOL
wybrane rodzaje
410-420 ml;
16,64-17,05 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



1⁷⁹
1 szt.

WODA RODOWITA
wybrane rodzaje
1,5 l; 1,19 zł/1 l



5.99*
1 szt.

NAPÓJ COCA-COLA

wybrane rodzaje
330 ml; 18,15 zł/1 l

*dostępne w wybranych sklepach



7.19
1 szt.

SOK POMARAŃCZOWY TYMBARK

wybrane rodzaje
1 l



2.79*
1 szt.

NAPÓJ ENERGETYCZNY BURN

wybrane rodzaje
250 ml; 11,16 zł/1 l

*dostępne w wybranych sklepach



2.29
1 szt.

NAPÓJ TYMBARK

wybrane rodzaje

500 ml;
4,58 zł/1 l



4.99
1 szt.

NAPÓJ SCHWEPES

wybrane rodzaje

850 ml;
5,87 zł/1 l



4.99
1 szt.

NAPÓJ PEPSI, MIRINDA, 7UP, MOUNTAIN DEW

wybrane rodzaje
850 ml; 5,87 zł/1 l



**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

ŚWIETNE OKAZJE



3¹⁹
1 szt.

**PIWO LECH FREE
SMAKOWE**
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml;
6,38 zł/1 l



2⁹⁹
1 szt.

PIWO WARKA
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l



4²⁹
1 szt.

PIWO HEINEKEN
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
500 ml; 8,58 zł/1 l



2⁷⁹
1 szt.

PIWO HARNAS
butelka zwrotna
500 ml; 5,58 zł/1 l



2⁶⁹
1 szt.

PIWO ŻUBR
butelka zwrotna
500 ml;
5,38 zł/1 l



3⁷⁹
1 szt.

PIWO KARMI
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
500 ml; 7,58 zł/1 l



5⁹⁹
1 szt.

**PIWO GARAGE
HARDCORE**
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
400 ml; 14,98 zł/1 l



5³⁹
1 szt.

PIWO GARAGE
wybrane rodzaje,
butelka bezzwrotna
400 ml; 13,48 zł/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3³⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO TATRA JASNE PEŁNE
500 ml; 6,78 zł/1 l



3⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO ŻYWIEC
wybrane rodzaje
500 ml; 7,98 zł/1 l



4¹⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO KOZEL
wybrane rodzaje
500 ml; 8,38 zł/1 l



3⁶⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO KASZTELAN
wybrane rodzaje
500 ml; 7,38 zł/1 l



2⁹⁹
1 szt.

PIWO GILDE
500 ml;
5,98 zł/1 l



4³⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO KASZTELAN MIODOWE
500 ml; 8,78 zł/1 l

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

ODKRYJ SMAKI REGIONU



3¹⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO SPECJAL JASNY
500 ml; 6,38 zł/1 l



3¹⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO KRÓLEWSKIE
500 ml; 6,38 zł/1 l



3¹⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO BRACKIE
500 ml; 6,38 zł/1 l



3¹⁹
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO LEŻAJSK
500 ml; 6,38 zł/1 l

MEGA PORZĄDKI

*dostępne w wybranych sklepach

9⁹⁹*
1 szt.



ŻEL POD PRYSZNIC FA
wybrane rodzaje
400 ml; 24,98 zł/1 l



8⁹⁹*
1 szt.

DEZODORANT FA
wybrane rodzaje
50-150 ml;
59,93-179,80 zł/1 l

7⁹⁹*
1 szt.



PŁYN DO NACZYŃ PUR
wybrane rodzaje
750 ml; 10,65 zł/1 l



14⁹⁹*
1 op.

RĘCZNIK PAPIEROWY
wybrane rodzaje
1-2 szt.



8⁹⁹*
1 szt.



PŁYN DO SZYB CLIN
wybrane rodzaje
500 ml; 17,98 zł/1 l

22⁹⁹*
1 op.



KAPSUŁKI, PROSZEK, ŻEL PERSIL
wybrane rodzaje
1,1 kg, 990 ml, 13 kapsutek;
20,90 zł/1 kg, 23,22 zł/1 l



NASZE ZWIERZAKI



6⁹⁹
1 op.

**KARMA MOKRA
DLA KOTA FELIX**
wybrane rodzaje
4x85 g; 20,56 zł/1 kg



Oferta ważna w okresie od 08.01.2026 do 20.01.2026 lub do wyczerpania zapasów.
Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych.
Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej.
Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy.